Kindergottesdienst:

Vorbereitung:

stehen noch nicht fest

Familiengottesdienst:

Vorbereitung:

11.01.2024 19.30 Uhr
11.04.2024 19.30 Uhr
19.09.2024 19.30 Uhr

07.11.2024 19.30 Uhr

Familiengottesdienst in der Kirche.

Ansprechpartner:
Anne Rosner: ARosner@ebmuc.de

Die Teams des
Kindergottesdienstes
und des
Familiengottesdienstes
freuen sich jederzeit iiber
Unterstiitzung

Schaut bei uns bei den Vorbereitungstreffen vorbei oder
sprecht uns nach den Gottesdiensten direkt an!

Kindergottesdienst:

28.01.2024
03.03.2024
12.05.2024
28.07.2024

Familiengottesdienst:

21.01.2024
28.04.2024
06.10..2024

24.11.2024

Die Vorbereitungstreffen finden im Pfarrheim statt.
Die Kindergottesdienste finden im Pfarrheim statt und die




